第十六届全国儿科危重症大会

暨第四届全国小儿急危重症诊治论坛

会 议 通 知

      医学术便函【2021】第 304号

各有关医疗单位、各位医生：

为提升儿科急重症患儿诊治水平，密切儿科同道间的学术交流，经中华医学

会儿科学分会急救学组讨论决定，由中华医学会、中华医学会儿科学分会主办，

云南省医学会承办的第十六届全国儿科危重症大会暨第四届全国小儿急危重症

诊治论坛将于 2021年 7月 29日-31日在云南省昆明市世纪金源大饭店举行，届

时将有来自全国各地儿科急重症著名专家进行授课和业务指导，也会有年轻医生

精彩病例讨论和科研分享，同时设有大会发言，壁报等交流形式。会议将授予国

家级 I类继续教育学分。欢迎各级儿科同道积极参与、交流。现将具体事宜通知

如下：

一、会议基本信息：

1、会议网址：http://nccps-cc2021.antmeeting.com.cn。

2、会议时间：2021年 7月 29日～31日（周四-周六）。

7 月 29 日 9:00-21:00 报到注册；7 月 30 日上午大会开幕及主题报告，

7月 30日下午～31日全天会议。

3、会议地点：昆明世纪金源大饭店，昆明市官渡区迎宾路 1 号

二、会议注册及参会须知：

1、会议注册费：800元/人，会议期间用餐由大会安排，住宿自理。

2、注册流程：本次会议开通网上会议注册。

① 电 脑 端 : 请 代 表 登 录 大 会 会 议 网 站

http://nccps-cc2021.antmeeting.com.cn,点击“参会注册”创建个人账号进行

注册。

②手机端：请扫描二维码，          点击“个人中心”按钮，创建个人账

号在线填写注册信息进行网上注册。

3、交费方式：会议只接受在线支付和现场支付（刷卡或电子支付）。

在线支付：中华医学会联合首信易支付平台，已经开通注册费网银在线支

付功能。 登录大会网站后 http://nccps-cc2021.antmeeting.com.cn，点“个人

代表注册登录”按钮，按照提示进行网银在线交费。

现场交费：您如果在 7 月 10 日前尚未通过网络向注册会务组提交注册表，

或只提交注册表而未付注册费，请直接到大会注册现场办理交费注册手续。

4、取消注册与退款：

您如果已经缴了注册费，但因故不能参加会议，可以取消注册，并申请退还

已交的注册费，但需向注册秘书处提交书面申请（nccps@gospel.com.cn）。其他方

式将不被接受。

5、退款的政策如下:

①2021年7月10日前（含）收到取消注册申请的，秘书处全额退款，但收取

50元每人的退款手续费。退款手续将在会议结束后的7日内办理完毕。

②2021年7月10日后收到取消通知和退款申请的，不予退款。

三、防疫要求：

1、所有参会人员需确保本人防疫健康信息码为绿码，且近14天内无中高风

险地区旅居史；

2、以下人员谢绝参会：防疫健康信息码为黄码或红码，或近14天内有中高

风险地区旅居史人员，或未解除隔离的人员；

3、建议参会人员会议期间尽量减少公共交通出行，切实做好个人防护，科

学佩戴口罩，保持社交距离，减少人员聚集，配合组委会做好各项防疫工作；

4、请随时关注并遵守昆明市当地最新的防疫要求和规定。

四、学分授予：根据继续教育管理规定，参会代表将获得国家级一类继续教

育学分，项目编号：2021-06-01-260 (国)，学分领取方式会后约30个工作日将

在会议官网公布。

五、会议秘书处联系方式：

注册联系人：张婷

电话：15210431947        邮箱：nccps@gospel.com.cn

中华医学会学术会务部  李佳

电话：010-51322752（办），邮箱:lijia@cma.org.cn

会议住宿联系人：吴梦欣

电 话：13261387151        邮 箱：sg_medical@163.com

六、交通路线：

抵达会场的乘车路线如下：

 昆明火车站至世纪金源大饭店

公共交通：地铁 1号线 昆明火车站  上车 至 珥季路站（6站） 下车（A

口出），步行 440米抵达酒店（全程 27分钟）。

出租车： 路程 9.9公里，车程约 21分钟，约 21元。

 昆明南站至世纪金源大饭店

公共交通：地铁 1号线 昆明南火车站  上车 至 珥季路站（9 站） 下车（A

口出），步行 440米抵达酒店（全程 37分钟）。

出租车：路程 20.6公里，车程约 46分钟，约 50元。

 昆明长水国际机场至世纪金源大饭店

公共交通：地铁 6号线机场中心站  上车 至 塘子巷站（7 站）下车 换乘 地

铁 2号线 至环城南路站（1站）下车  再换乘 地铁 1号线 至珥季路站（7

站） 下车（A口出），步行 440米抵达酒店（全程 65分钟）。

出租车：路程 26.3公里，车程约 30分钟，约 70元。

                                   中华医学会学术会务部

                                          中华医学会儿科学分会

                                              2021年 6月